МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ
[^щ1ШУ^Ш'т1!11111И11|1Ц111111111ИШ1М1!1|)РР*ШИ№И!!]а«»1Ш1^ |111М11рШ«!Мр<НШИ1!Ш1М1ГОЯИ1ИМ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

i\ Грозный

О создании рабочей группы
но моиигорингу и ииформаииоино-ра-^ъяснительной работе о

необходимости вакнинации против новой коронаиирусиой инфекции
C0V1D -' 19. а также обеспечению ее проведсгшя па территории г. Грозного

В целях недопущения распроегранения ноной коронавирусноГ!
инфект1ии COVID - 19, в соотве'тс1нии с поручением Главы
Чечеис1а>й Республики Кад1лрова Р. Л. от 25 мая 2021 года X'-* ()Г07:

Г Создать рабочую фуппу по мо}иггорипгу и ииформа1И1оп1И5 -
разъяснительной работе о необходимости вакцинации против новой
коронавирусноЙ инфекции COVID - 19, а также обеспечению се проведения
на территории г. Грозного в составе согласно приложению к иасто>11цсму
распоряжению.

2. Рабочей i-pynne обесиечичь ироведеиие мероприяти!! по мониторцн1у
и информаиионно - разъяснительной работе о необходимости вакцинации
против новой коронавирусноЙ ин{|)ек1и1И COVID - 19, а также обеспечению
ее проведения на территории г. 1 розиото

3. Префектам районов г. Грозною обеспечить:
ЗА. Создатн1С соотвстствуюпщх рабочих групп для нро!5еде1Н1я

мероприятии по мониторин|-у и ин(|)ормациоиио - раз1>ясни1ельиой работе
о необходимости вакцинации пробив новой короиавнрусиой инфекции COVID- 19,
а также обеспечению ее проведения на территории районов г. Грозиото
с привлечением представителей Министерства внутренних дел по Чеченской
Республике, духовенства Чеченской Республики, а также нредсгавигелей
Ми1и1стерства здравоохранения Чеченской 1'еспублики.

3.2. Нжсднсвнос предоставление в отдел социальной но.чигикп
и защи'ты TipaB нееовер1непнолетних департамента делопроизводства
и coHiiajĤ HOH зан^иты М>рни г.Гроз]юго информации о проведении
мероприя'тнй по мониторингу и информаинонно - ратьяеппте;п.но|1 работе
о необходимости вакцинации против ноной коронавирусноЙ ип(|)екции С< )Vn) 19,
а также обсспечентпо ее про1^елспия по устанонюшюй (|)орме.

4. Отделу информации и печати Мэрии г. Грозного пронести
необходимую работу по пропаганде необходимости накципаппи против повой
короиаиируеной инфекции C0V1D 19 среди жителей г. Грозного
в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряженим оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальгюм сайге Мэрии г. Грозного.

Мэр города гтЫф^ Х.-М.Ш. Кадыров
л^

4-; _.! , Д1риложё^й1
'l̂^̂^̂V ^распоряжению Мэрии г. Гроз1^ого
%>Й)Я.'̂  < ^ » /<̂ ^ ^0-̂  ̂  года № Ш

О создании рабочси^'группы
по моии'горингу и информационно - разъяснительной работе о

необходимости вакцинации против новой коронавирусной инфекции
COVID - 19, а также обеспечению ее проведения на территории

\\ ГрО'ИЮ! о

Председатель рабочей группы!
Кадыров Хае - Магомед
Шахмомедович

Мэр г. Грозного

Заместытедц председателя рабочей группы:

Алисултанов Руслан Лечиевич заместич'е;н> министра
сельского хозяйства
^{еменской Республики

Айдамиров Дснн Денилбекович начальник УМВД России по
г. Грозный
(по согласованию)

Ильясов Адам Лечиевич заместитель Муфтия
Чеченской Республики-Кадий
г. Грозный
(по со1^ласованик))

Гадаев Алам Адланович заместитель Министра
здравоохранения Чеченской
Республики

Ответственный секретарь рабочей группы:
Насаева Лайла Иссасвна начальник отдела социшнлюй

политики и защиты прав
несовершеннолетних
Департамента делопроизводства
Мэрии г. Грозного

Члены рабочей группы:

Абдулаев Мансур Магомед Эмиевич первый заместитель Мэра
\\ Г'розного

Бакаев Ахмед Ьалауди[ювич

Кадыров Халид Хамидович

заместитель Мэра - руководитель
аппарага Мэрии г. Грозного

заместитель Мэра г.Грозного

Очаров Шамиль Сайдалневин

Нанасеико Игорь Александрович

Абдулазизов Аслан Магомедович

Адаев Шамиль Юнадиевич

Мусостов Асланбек Сайдахмегович

Ахматов Зелимхан Мовлаевич

Тамаев Арби Сейфудинович

Сааев Ильяс Рамзаиович

Шахгириев Тимур Русланович

Дадаев Магомед Аликович

Митаев Руслан ']^ашбулатович

Нукмаев Руслан Адлаиович

Кадырова Карина Рамзановна

Амаева Мадина Сайд - Магомедовна

Сапурбиев Ибрапш Сайд - Хусинович

Ха;щ11мурадов Сапван Абазович

Сакказов Рамин Самбскович

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. 1'розного

помощник Мэра г-. Грозного

заместитель Мэра - начальник

Йеиартамента оора:5ования
[эрии г. Грозного

нрефек!' Ахматовского района

и.о. префекта Шейх-
Мансуровского района г.Грозного

префект Висаитовского района
г. Грозного

префект Байса1иуровского района
г.Грозного

председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Г^розного

и.о. Председателя Комитета
городского хозяйства
Мэрии г.Грозного

начальник Департамента
дошкольного образования
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
культуры Мэрии г. Грозного

начал ыиш Департамента
жилищной политики
Мэрии г. 1 розного

начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

намаз п>ник Департамента
финансов Мэрии г- Грозного